

Lars Hein Automobiler A/S
Industrivej 48 B, 6760 Ribe

CVR-nr. 10 10 99 57

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2018.

Lars Henrik Hein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Hein Automobiler A/S Industrivej 48 B 6760 Ribe
	Telefon: 75 44 38 00 Hjemmeside: www.lars-hein.dk
	CVR-nr.: 10 10 99 57 Stiftet: 2. januar 2003 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 15. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Henrik Hein Anette Lodberg Hein Henning Hein
Direktion	Lars Henrik Hein
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Modervirksomhed	Hein Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med biler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.670 t.kr. mod 10.375 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.256 t.kr. mod 4.529 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	13.670.269	10.375.499
1 Personaleomkostninger	-5.379.541	-4.403.062
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.245	-18.491
Resultat før finansielle poster	8.275.483	5.953.946
Andre finansielle indtægter	6.444	27.694
2 Øvrige finansielle omkostninger	-261.393	-175.388
Resultat før skat	8.020.534	5.806.252
3 Skat af årets resultat	-1.764.502	-1.276.754
Årets resultat	6.256.032	4.529.498
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	4.500.000
Overføres til overført resultat	1.256.032	29.498
Disponeret i alt	6.256.032	4.529.498

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>37.110</u>	<u>33.455</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.110</u>	<u>33.455</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>37.068</u>	<u>37.068</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.068</u>	<u>37.068</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>74.178</u>	<u>70.523</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>21.159.327</u>	<u>20.867.985</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>21.159.327</u>	<u>20.867.985</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.224	63.910
	Udskudte skatteaktiver	7.800	8.100
	Andre tilgodehavender	<u>276.127</u>	<u>105.657</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>349.151</u>	<u>177.667</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.637.579</u>	<u>3.305.980</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>31.146.057</u>	<u>24.351.632</u>
	Aktiver i alt	<u>31.220.235</u>	<u>24.422.155</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	11.594.633	10.338.601
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	4.500.000
	Egenkapital i alt	<u>17.094.633</u>	<u>15.338.601</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	741.313	602.101
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.590.984	3.631.903
	Selskabsskat	1.764.202	1.274.608
	Anden gæld	3.029.103	3.574.942
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.125.602</u>	<u>9.083.554</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>14.125.602</u>	<u>9.083.554</u>
	 Passiver i alt	 <u>31.220.235</u>	 <u>24.422.155</u>
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.897.057	4.017.619
Pensioner	330.066	232.537
Andre omkostninger til social sikring	61.502	56.187
Personaleomkostninger i øvrigt	90.916	96.719
	5.379.541	4.403.062
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	249.929	168.834
Andre finansielle omkostninger	11.464	6.554
	261.393	175.388
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.764.202	1.277.254
Årets regulering af udskudt skat	300	-500
	1.764.502	1.276.754
	30/6 2018	30/6 2017
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	1.234.364	1.219.364
Tilgang i årets løb	18.900	15.000
Kostpris 30. juni 2018	1.253.264	1.234.364
Afskrivninger 1. juli 2017	-1.200.909	-1.182.418
Årets afskrivninger	-15.245	-18.491
Afskrivninger 30. juni 2018	-1.216.154	-1.200.909
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	37.110	33.455

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	10.338.601	10.309.103
Årets overførte overskud eller underskud	1.256.032	29.498
	<u>11.594.633</u>	<u>10.338.601</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	4.500.000	3.500.000
Udloddet udbytte	-4.500.000	-3.500.000
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	4.500.000
	<u>5.000.000</u>	<u>4.500.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hein Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.